
R
platné ke dni: 30.4.2024, 3:47

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky vítám vás:
 * na MMB či MMA prodávám věci po dcerce, popř. i to oblečení, které jsem pro ni nakoupila a ona ho buď nestihla, nebo
nestihne unosit či ji nesedí atd. Dále obleční po mě, věci z domácnosti, nevhodné dárky apod.
 *Oblečení se snažím vždy důkladně prohlédnout a má-li nějakou vadu, určitě na ni upozorním, pokud ji nepřehlédnu :o))
 * Pokud by se snad stalo, že objevíte nějakou závažnou vadu, kterou jsem snad přehlédla a budete chtít oblečení vrátit, je
možné jej poslat zpět a já Vám vrátím penízky snížené o poštovné. Nebo se popř. dohodneme jinak. Pokud uvádím, že je věc
nošená, praná a je to na ní i vidět, nečekejte prosím věc novou. Na fleky a dírky se snažím vždy upozorňit!
 * Rezervaci držím 7 dnů! Po tuto dobu čekám na zaslání platby, jinak rezervaci ruším a věc vracím zpět do prodeje. Pokud bys
jste však potřebovali delší termín, je možné se dohodnout.
 * Veškeré dotazy Vám ráda zodpovím, zboží přeměřím atd. Po mé odpovědi čekám vždy cca 2 4 h o d i n na Vaši odpověď,
zda máte či nemáte o věc zájem. Pokud se po tuto dobu neozvete, věc vracím zpět do prodeje.
 * V případě, že má o zboží zájem více zájemců, kontaktuji vždy automaticky toho prvního, další pouze v případě zrušené
předchozí rezervace.
 * Platba je možná pouze formou bankovního převodu.
 * Na dobírku nezasílám! Nezasílám na Slovensko! Balíčky odesílám jen doporučeně.
 CENÍK ČP DOPORUČENÝCH ZÁSILEK
 ...tak tu máme zdražení :-(.. poštovních služeb - zboží posílané jako dop. dopis od 30, - kč (dle váhy)
 * Balíčky odesílám většinou v den, kdy obdržím platbu, max. však do tří dnů od jejího obdržení. O zaslání balíčku Vás budu e-
mailem informovat a prosím o krátkou zprávu, zda došel v pořádku a jse-li spokojeni.
 * Předem děkuji a přeji příjemný nákup.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

